1

臺北市政府秘書處114年第3次性別平等專案小組
會議紀錄

會議時間：114年9月25日(星期四)上午10時

會議地點：市政大樓12樓南區1201會議室

主席：王玉芬副秘書長兼副處長（林美娟主任代理） 紀錄：趙淑娟

出席：嚴祥鸞委員、顧燕翎委員、楊明磊委員、冷岡樺委員、王佳燕

委員（趙龍德代理）、陳海青委員(旋巧潔代理)、高瑾螢委員、

張婉萍委員、陳思嘉委員、黃翊椀委員、陳麗婷委員、王笠委

員、王子建委員、曹盛揚委員

列席：性別平等辦公室黃逸君聘用組員、總務組楊麗瓊股長、公管中心

李奉儒書記

壹、確認前次會議紀錄

決議：紀錄確認。

貳、歷次會議決議事項執行情形追蹤

案由一：臺北市市政大樓員工植栽區認養性別分析，請依會議決議修

正。(公管中心)

決  議：業依委員建議修正報告，解除列管。

案由二：新增之性別統計項目名稱請改為「府會聯絡人人數」。（會計

室）

2

決  議：業依委員建議修正報告，解除列管。

參、報告案

案由一：秘書處114年度性別平等專案小組會議工作項目及議程規劃

案。(提案單位：人事室)

決  議：請國際事務組就出國參訪、國際會議、國際交流、外賓接待

等業務，評估日後提報性別分析的可行性。

案由二：臺北市政府秘書處公務車駕駛性別分析報告。（提案單位：

總務組）

決  議：

一、 分析報告請註明涵蓋期間。

二、 本案已對各駕駛進行深度訪談，請將訪談內容寫入分析報

告。

三、 因樣本人數少，可針對男性與女性各自遭遇的困境進行深

度訪談分析，下次會議再提報告。

肆、討論案：臺北市市政大樓延壽智慧化專案計畫及市政大樓整修工

程性別影響評估案。(提案單位：公管中心)

決  議：照案通過。

伍、臨時動議：無

陸、散會：上午10時50分